
www.ryobitools.eu

R18RS-0 | 18V Akumulátorová šavlová pila
Ideální na hrubé a rychlé řezání při demoličních pracích v různých
materiálech, např. ve dřevě, kovu a plastu.

Řeže rychleji než síťové nářadí, např. ve srovnání se síťovou pilou Ryobi
ERS0VHG.

Rukojeť Anti-Vibe™ zvyšuje pohodlí a zlepšuje ovládání při řezání.

Svorka pro rychlou a snadnou výměnu pilového listu bez použití nářadí.

Nastavitelná patka umožňuje použití různých částí kotouče, a tedy i
prodloužení jeho životnosti.

R18RS-0
Délka zdvihu (mm) 28
Dodávaný v Karton
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 80.5
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 91.5
Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.4
Hmotnost vč. aku (kg) 2.8
Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 200
Napětí 18V
Počet dostupných akumulátorů 0
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 2900
Standardní vybavení 1x plátek na dřevo, 1× šestihranný klíč
Včetně nabíječky Ne
Vibrace při řezání desky - nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při řezání desky (m/s²) 15.6
Vibrace při řezání nosníků -
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při řezání nosníků (m/s²) 16.2


